
16. 11.2020 Potvrzení objednávky IVWR

Vytištěno z internetových stránek VWR
Uživatel: Zuzana Hrůzovč
Datum: 16-11-2020 Čas: 06:30

vw»:
Checkout: Order Confirmation
Děkujeme Zuzana Hrůzová, vaše,
objednávka je dokončena! Číslo sledování vaší

zásilky na internetu je::
W18166833Zasíláme Vám e-moil s potvrzením objednávky obsahující seznam

objednaných položek a jejich aktuální stav. Další e-rnoil Vám
zašleme, jakmile bude Vaše objednávka odeslána. Děkujeme
Vám, že nakupujete u VWR.

Čísla vaší objednávky bude zahrnuto v
potvrzení objednávky e-rnollern

INFORMACE O ZASLÁNí

Dodací adresa: 26002202
Adresát: Zuzana Hrúzovó
Upřesněni místa dodání (budova, poschodí, dveře): lékárna, sklad SZM

Nemocnice Ivančice,
přispěvková organizace
EXPEDOVAT NA ADRESU: Široká 16
!vančice, 664 95
CZ

Doručit nejdříve po datu::

INFORMACE O PLATBĚ

Zpúsob platby: Nákupní objednávka
Čísla nákupních objednávek: 1602/2020
Nákladovéstfedisko:
Projekty:
Smlouvy:

I±lRozbalit vše I B Zavřít vše

Popis
Katalogové
číslo

Dostupnost Jednotka Množství Katalogová Vaše
cena cena

Cena

celkem

[ENICOVERALL CHF5CB WHITE L 1 -
25 KS

113-8381 Skladem - VWR l' 25 KS 30 109500 Kč -
. ~,.

Mezisoučet položek 109500 Kč

Tyto webové stránky používají soubory cookie, jednak vlastni. anebo poskytnulě'opltií;jijy.h stran, ke shromažďováni statistických informaci o Ilrtll1!íženi
našich webových stránek a zobrazování reklam souvisejících s vašimi preferencemi, qeríerovaných z vašich zvyklosti při prohlíženi. Poklid budete stránky

inadále navštěvoval, předpoklécáme. žP~tluhlasite s j(jjich používáním. 22995 Kč

Další informace naleznete v našich Za~~hhiduRá::~WlkČ)vó
[... "._-.-_... ,.,.., 132495 Kč
I Souhlasltl:istka~._ ..__ ...--- .••..... _ ...-..~_..._.__ ...-.;

https:licz.vwr.com/store/checkouVorderConfirmation.jsp?inít=false&currentPaymentMethod=purchaseOrder&_requestid=630446 1/2


